



СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 22007 - 31/1-ИЛ-2020 от 02.05.2024

Наименование продукции: **Трубы стальные ВГП**

Стандарты: ГОСТ 3262-75
(НТД) ГОСТ 380-2005

Заказчик /адрес : ООО "А ГРУПП", 129164, г. Москва, Ракетный бульвар, д. 16, пом. XXXIV, этаж 10

Производитель /адрес : ПАО "Магнитогорский металлургический комбинат", 455000, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Кирова д.93.

Грузополучатель /адрес : ООО "А ГРУПП Логистик", 142155, область Московская, Подольск, микрорайон Львовский, проезд Металлургов, д. 4Б В869

№ п/п	Номер плавки*	Номер партии (пачки) *	Марка стали *	Условный проход**, мм	Толщина стенки**, мм	Масса п.м.***, кг	Длина профиля, мм	Количество шт в связке*	Общая длина в связке, м*	Количество связок (пачек)	Масса, т ***	
1	305808	10134 14	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
2	305808	10134 15	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
3	305808	10134 16	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
4	305808	10135 1	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
5	305808	10135 2	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
6	305808	10135 3	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
7	305808	10135 4	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
8	305808	10135 5	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
9	305808	10135 6	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
10	305808	10135 7	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
11	305808	10135 8	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
12	305808	10135 9	СТЗСП	15	2,8	1,28	6000	520	3120	1	3,994	
Итого:									6240	37440	12	47,928

*по данным ТТД; **номинальный размер; ***теоретическая.

Качественные характеристики :

№ п/п	Сорт	Форма раскр.
1-12	1	МД

Химический состав*:

Номер плавки	массовая доля элементов, %									
	C *100	Si *100	Mn *100	S *1000	P *1000	Cr *100	Ni *100	Cu *100	As *1000	N *1000
305808	16	17	45	12	9	6	5	5	3	6

Результаты испытаний:

Номер партии	Предел прочности, МПа	Относительное удлинение,%	Загиб	Сплющивание	Раздача, %
10134	465	30	уд	уд	40,5
10135	465	30	уд	уд	32

Указанная в сертификате продукция соответствует по качеству требованиям НТД

ПРИМЕЧАНИЕ : 100% неразрушающий контроль выдержан.

Гидравлические испытания - удовлетворительно. Испытания проводились заводом производителем.

Металлопрокат поставляется по теоретической массе.

При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата.

Работу по проверке качества
провел, сертификат подготовил

Гоголкина Г.В.

Начальник ИЛ
"СтройЛаборатория СЛ":

Воронина Л.Н.



ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ
СТРОЙЛАБОРАТОРИЯ СЛ